
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/435/2023 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu drawskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526; zm. Dz.U. z 2023 r., poz. 572 ) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2301; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 605, 
poz. 650, poz. 1859 i poz.1938), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu 
drawskiego oraz Środkowopomorskiej Izby Aptekarskiej w Koszalinie, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy, w tym dyżurów w porze nocnej, aptek ogólnodostępnych 
funkcjonujących na terenie powiatu drawskiego zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dopuszcza się indywidualne wydłużenie czasu pracy aptek ponad godziny określone w § 1 uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/384/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 2467). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 630



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały  

Nr LXVII/435/2023 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 24.11.2023 roku  

 

 

 

Wykaz i czas pracy aptek funkcjonujących na terenie  

Powiatu Drawskiego 
 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy 

poniedziałek – 

piątek 

sobota niedziela i 

święta 

I. Miasto Drawsko Pomorskie, 78-500 

1. 
Apteka Hipokrates, 

Pl. Konstytucji 13 
515 328 200 

900 – 1800 800 – 1400 
Nieczynna 

2. 
Apteka Cefarm 36,6 

ul. Bednarska 4 
94 3632295 

800 – 2000 900 – 1500 Nieczynna 

3. 
Apteka Drawska II, 

ul. Obrońców Westerplatte 1A. 
94 3632610 

900 – 1800 Nieczynna Nieczynna 

4. 
Apteka Centrum Zdrowia, 

ul. Obrońców Westerplatte 7 
94 3630049 

800 – 2000 800 – 1600 1000 – 1500 

W systemie dyżurów tygodniowych jedna apteka pracuje w porze nocnej po godzinie 2100,  

zgodnie z harmonogramem w załączniku Nr 2.Godziny otwarcia apteki dyżurującej w dni świąteczne 9 00-1200, 

18 00- 20 00 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy 

poniedziałek – 

piątek 

sobota niedziela i 

święta 

II. Miasto Czaplinek, 78-550 

1. Apteka Vita, 

ul. Wałecka 56 
94 3754109 

800 – 1900 800 – 1400 Nieczynna 

2. Apteka Panaceum, 

ul. Długa 15/17 
94 3755240 

800 – 2000 800 – 2000 Nieczynna 

3. Apteka Centrum Zdrowia, 

ul. Zbożowa 3 
94 3722874 

800 – 1900 900 – 1400 Nieczynna 

4. Apteka Hipokrates 

ul. Wałecka 56/4 
517571418 

800 - 1600 Nieczynna  Nieczynna 

Apteki nie pełnią dyżurów w porze nocnej 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 630
________________________________________________________________________________________________________________________________



III. Miasto Kalisz Pomorski, 78-540 

1. 
Apteka Remedium, 

ul. Wolności 22A 
94 3616215 

800 – 1800 800 – 1400 Nieczynna 

2. 
Apteka Pod Wagą, 

ul. B. Krzywoustego 7 
94 3616655 

800 – 1800 800 – 1400 Nieczynna 

Apteki nie pełnią dyżurów w porze nocnej 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy 

poniedziałek – 

piątek 

sobota niedziela i 

święta 

IV. Miasto Złocieniec, 78-520 

1. 
Apteka Deszczowa 

ul. Piłsudskiego 11 94 3671403 800 – 1900 900 – 1400 
Nieczynna 

2. 
Apteka Pomorska, 

ul. Wyzwolenia 2 94 3671804 800 – 2000 900 – 1400 
Nieczynna 

3. 
Apteka Hipokrates, 

ul. Plac 650-lecia 1/3 94 3670707 800 – 1900 900 – 1400 
Nieczynna 

4. 
Apteka Puls - Sieć Dobrych Aptek 

ul. Włókiennicza 11D 534553613 800 – 2100 800 – 1800 
W niedziele: 

1000 – 1600 

5. 
Apteka Centrum Zdrowia, 

ul. Połczyńska 10 94 7137620 800 – 1800 800 – 1400 
Nieczynna 

6. 
Apteka Gemini 

ul. 5 marca 13 507 316 758        800 _   2000 900 - 1800 Nieczynna 

W systemie dyżurów tygodniowych jedna apteka pracuje w porze nocnej po godzinie 2100, 

 zgodnie z harmonogramem w załączniku Nr 2.Godziny otwarcia apteki dyżurującej w dni świąteczne 9 00-1200, 

18 00-20 00 

 

V. Wierzchowo, 78-530 

1. 
Apteka Pastylka 

ul. Długa 43 94 3618113 800 – 1700 900 – 1100 Nieczynna 

Apteka nie pełni dyżurów w porze nocnej 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 630
________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały  

Nr LXVII/435/2023 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 24.11.2023 roku  
 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na pierwsze półrocze  

2024 roku (Dyżury nocne po godzinie 21:00 pod numerem telefonu) 
 

Dyżur w porze nocnej  

w dniach 

Pełni Apteka Kontakt telefoniczny 

05.02-11.02. Apteka „Pomorska” 

ul. Wyzwolenia 2 

78-520 Złocieniec 

94 3671804 

12.02-18.02 Apteka „Deszczowa” 

ul. Piłsudskiego 11 

78-520 Złocieniec 

660 740 498 lub 94 3671403 

19.02-25.02. Apteka „Hipokrates” 

ul. Plac 650-Lecia 1/3 

78-520 Złocieniec 

515 345 157 lub 94 3670707 

26.02-03.03 Apteka Gemini 

ul. 5 marca 13 

78-520 Złocieniec 

507 316 758 

04.03-10.03. Apteka „Drawska II” 

ul. Obrońców Westerplatte 1A 

78-500 Drawsko Pomorskie 

94 3632610 lub 605 536 741 

 

11.03-17.03 

Apteka „Hipokrates” 

ul. Plac Konstytucji 13 

78-500 Drawsko Pomorskie 

 

515 328 200 

 

18.03-24.03 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Obrońców Westerplatte 7 

78-500 Drawsko Pomorskie 

94 3630049 lub 579 001 440 

 

25.03-31.03 

Apteka „Cef@rm 36,6” 

ul. Bednarska 4 

78-500 Drawsko Pomorskie 

94 36 32 295 lub 667 718 707 

 

01.04-07.04 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Połczyńska 10 

78-520 Złocieniec 

94 7137620 lub 791 661 829 

 

08.04-14.04 

Apteka „Puls - Sieć Dobrych 

Aptek” 

ul. Włókiennicza 11D 

78-520 Złocieniec 

94 3070617 lub 534 553 613 

15.04-21.04 Apteka „Pomorska” 94 3671804 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 630
___________________________________________________________________________________________________________________________



ul. Wyzwolenia 2 

78-520 Złocieniec 

22.04-28.04 Apteka „Deszczowa” 

ul. Piłsudskiego 11 

78-520 Złocieniec 

94 367 14 03 lub 660 740 498 

29.04-05.05 Apteka „Hipokrates” 

ul. Plac 650-Lecia 1/3 

78-520 Złocieniec 

94 367 07 07 lub 515 345 157 

06.05-12.05 

 

Apteka Gemini 

ul. 5 marca 13 

78-520 Złocieniec 

 

507 316 758 

 

13.05-19.05 

Apteka „Drawska II” 

ul. Obrońców Westerplatte 1A 

78-500 Drawsko Pomorskie 

 

94 3632610 lub 605 536 741 

20.05-26.05 Apteka „Hipokrates” 

ul. Plac Konstytucji 13 

78-500 Drawsko Pomorskie 

515 328 200 

27.05-02.06 Apteka „Cef@rm 36,6” 

ul. Bednarska 4 

78-500 Drawsko Pomorskie 

94 36 32 295 lub 667 718 707 

03.06-09.06 Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Obrońców Westerplatte 7 

78-500 Drawsko Pomorskie 

943630049 lub 579 001 440 

10.06-16.06 Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Połczyńska 10 

78-520 Złocieniec 

94 7137620 lub 791 661 829 

17.06-23.06 Apteka „Puls - Sieć Dobrych 

Aptek” 

ul. Włókiennicza 11D 

78-520 Złocieniec 

94 3070617 lub 534 553 613 

24.06-30.06 Apteka „Pomorska” 

ul. Wyzwolenia 2 

78-520 Złocieniec 

94 3671804 lub 660 740 498 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 630
___________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXVII/435/2023 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zał1
	Zalacznik 2 zał2


		2024-01-26T12:06:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




